na estruturação dos  procedimentos  de  compras  ou serviços,  de
acordo com as modalidades licitatórias, bem como a elaboração de
minutas,  contratos,  termos de  referências,  entre  outros,  para  a
Câmara  Municipal  de  Pedra  Preta/RN,  com o  custo  mensal  da
contratação é de de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais),
perfazendo um valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais), pelo período contratado.
Em respeito ao disposto no art 72 da Lei 14.133/2021, AUTORIZO a
presente  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO,   realizada  com
fundamento no art. 74 da Lei nº 14.133/2021.
Providencie-se , no prazo legal, a publicação do teor deste despacho